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Jobcenter Adresse Name Telefon e-mail

Altmarkkreis 

Salzwedel

Straße der Jugend 6                       

38486 Klötze
Aileen Krabe 03909/48164703 Aileen.Krabe@jobcenter-altmarkkreis.de

Anhalt-Bitterfeld

Jobcenter - Kommunale Anstalt des 

öffentlichen Rechts für 

Beschäftigung des Landkreises 

Anhalt-Bitterfeld            

Chemieparkstraße 7                           

06749 Bitterfeld-Wolfen

Kathrin Lorenz 03493/5168354 Kathrin.Lorenz@komba-abi.de

Börde

Gerikestr. 3                            

39340 Haldensleben
Rüdiger Mages 03904/633172

Jobcenter-Boerde.Geschaeftsfuehrung@jobcenter-

ge.de

Burgenlandkreis

Hallesche Str. 60                                                 

06618 Naumburg
Petra Paul 03445/7102101 paul.petra@jc-blk.de

Dessau-Roßlau

Seminarplatz 1                        

06846 Dessau-Roßlau
Hartwig Berger 0340/502 Hartwig.Berger@jobcenter-ge.de

Halle

Neustädter Passage 6         06122 

Halle (Saale)
Angelika Tschullik 0345/6822719 Angelika.Tschullik@jobcenter-ge.de

Harz

KoBa Jobcenter Harz  

Regionalstelle Wernigerode          

Rudolf-Breitscheid-Straße 10               

38842 Wernigerode

Sandrina Eritt 03493/583110 Sandrins.Eritt@koba-jobcenter-harz.de

Jerichower Land

Jobcenter Jerichower Land           

Martin-Luther-Straße 21            

39288 Burg

Nadine Böttcher 03933/942108 Nadine.Boettcher4@arbeitsagentur.de

Magdeburg

Otto-von-Guericke Straße 12  

39104 Magdeburg
Ray Küddelsmann 0391/5621351 Ray.Kueddelsmann@jobcenter-ge.de
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Mansfeld-Südharz

Standort Eisleben                 

Sangerhäuser Strasse 23            

06295 Lutherstadt Eisleben

Stefanie Montag               

bis 30.09.2015
03475/6677144 Stefanie.Montag@Jobcenter-ge.de

Saalekreis

Eigenbetrieb für Arbeit               

Jobcenter Saalekreis    
Anja Kuntze 03461/244506 Anjs.Kuntze@efa-sk.de

Salzlandkreis

Jobcenter Salzlandkreis                   

Dr.-Wilhelm-Külz-Platz 3            

06449 Aschersleben

Doreen Albrecht (STABIL)

 Claus-Wolfram Schulze 

(FsPe)

03471 684 3531

03471 684 3615

dalbrecht@jc.kreis-slk.de

cschulze@jc.kreis-slk.de

Stendal

Stadtseeallee 71                       

3576 Stendal

Ivonne Radde                  

Team AG/Träger SGB II - 

441.13
03931/640512 Ivonne.Radde@jobcenter-ge.de

Wittenberg

Melanchthonstraße 3a            

06886 Lutherstadt Wittenberg
Jörg Eichhorn 03491/438115 Joerg.Eichhorn@jobcenter-ge.de
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